Stenstrup Fjernvarme A.m.b.a.

Resultatbudget for ar 2020
(i kr. 1.000)

Indtaegter:
Salg af varme
Salg af el
Diverse

Omkostninger til produktion af varme:
Keb af braendsel

Energisparemal

Vedligeholdelse

Personale

Afskrivninger

Omkostninger til distribution:
Vedligeholdelse

Personale

Afskrivninger

Omkostninger til administration:
Kontorhold, EDB, advokat, revisor m.v.
Personale

Afskrivninger

Henlaggelser
Udskiftning af gasmotor
Udskiftning af ledningsnet

Omkostninger til finansiering
ARETS RESULTAT
Forskel i afskrivninger (VFL/ARL)

Varmebidrag, for meget(+)/lidt(-) opkraevet tidligere ar

Varmebidrag, for meget(+)/ lidt(-) opkraevet

2020

6.000

30
6.030

2.650
127
350
600
740

4.467

200
190
325
715

360

220

588

500
500

260

(500)

500

2019

(realiseret)

6.101
534
30
6.665

2.539
165
266
554
787

4.311

141
193
325
659

363
213
584
500
500
1.000
242
(131)
(50)

681

500
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